
Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Alber Sandra TRB 0,83 341 283

2 Matzen Ulla TRB 0,83 299 248,2

3 Groß Helga TRB 0,83 266 220,8

4 Plata Sana PB 1 204 204

5 Praher Birgit TRB 0,83 241 200

6 Bühler Yvonne TRB 0,83 186 154,4

7 Dona Angelica TRB 0,83 184 152,7

8 Matschke Jenny TRB 0,83 159 132

9 Dona Veronika TRB 0,83 125 103,8

10 Schmidt Marleen LB 0,87 70 60,9

11 Schuller Maxi TRB 0,83 73 60,6

Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Krammer Daniel BHR 0,8 455 364

2 Plata Michael PB 1 343 343

3 Herrmann Manuel BHR 0,8 396 316,8

4 Schmierer Sascha TRB 0,83 369 306,3

5 Ostertag Walter TRB 0,83 364 302,1

6 Lauer Markus BHR 0,8 358 286,4

7 Schmidt Rolf LB 0,87 323 281

8 Stark Mike TRB 0,83 335 278,1

9 Dorma Robert TRB 0,83 320 265,6

10 Söll Michael TRB 0,83 307 254,8

11 Rügler Matthias PB 1 252 252

12 Michailidis Michael TRB 0,83 302 250,7

13 Linderer Ralph TRB 0,83 300 249

14 Hildenbrand Werner TRB 0,83 289 239,9

15 Matschke Nico TRB 0,83 280 232,4

16 Weber Günter TRB 0,83 277 229,9

17 Praher Ralf LB 0,87 263 228,8

18 Kral Willi BHR 0,8 283 226,4

19 Mozer Manfred TRB 0,83 271 224,9

20 Oppold Timo PB 1 224 224

21 Schwindl Josef LB 0,87 249 216,6

22 Ruder Michael TRB 0,83 257 213,3

23 Treuter Manfred LB 0,87 245 213,2

24 Oharek Klaus TRB 0,83 240 199,2

25 Knapp Denis TRB 0,83 236 195,9

26 Köhler Jürgen TRB 0,83 235 195,1

27 Schuller Stefan PB 1 193 193

28 Schmitz Rouven TRB 0,83 232 192,6

29 Hampel Peter TRB 0,83 228 189,2

30 Kelch Marco BHR 0,8 232 185,6

31 Maier Wolfgang LB 0,87 208 181

32 Huissel Gerd PB 1 180 180

33 Gollhofer Florian TRB 0,83 213 176,8

34 Gouvernoy Thomas TRB 0,83 212 176

35 Maier Rupert PB 1 175 175

36 Bigalk Peter TRB 0,83 209 173,5

37 Schmidtgal Armin LB 0,87 199 173,1

38 Kicherer Julian LB 0,87 189 164,4

39 Wohlfarth Jürgen PB 1 155 155

40 Großhaupt Bernd TRB 0,83 146 121,2

41 Müller Werner LB 0,87 139 120,9

42 Schlink Clemens TRB 0,83 119 98,8

Bogenland-Nachtturnier 4.11.2023

30 Ziele - Doppelhunter (10-8-5) - Killrunde 2 Pfeile (20-10)

3-Pfeil - Nachtrunde (20/18-16/14-12/10)

gewertet nach Bogenland-Faktor 

Frauen

Männer



Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Schmidt Marleen LB 0,87 70 60,9

1 Plata Sana PB 1 204 204

1 Alber Sandra TRB 0,83 341 283

2 Matzen Ulla TRB 0,83 299 248,2

3 Groß Helga TRB 0,83 266 220,8

4 Praher Birgit TRB 0,83 241 200

5 Bühler Yvonne TRB 0,83 186 154,4

6 Dona Angelica TRB 0,83 184 152,7

7 Matschke Jenny TRB 0,83 159 132

8 Dona Veronika TRB 0,83 125 103,8

9 Schuller Maxi TRB 0,83 73 60,6

Rang Vorname Name Klasse Faktor Ergebnis Gew. Ergebnis

1 Krammer Daniel BHR 0,8 455 364

2 Herrmann Manuel BHR 0,8 396 316,8

3 Lauer Markus BHR 0,8 358 286,4

4 Kral Willi BHR 0,8 283 226,4

5 Kelch Marco BHR 0,8 232 185,6

1 Schmidt Rolf LB 0,87 323 281

2 Praher Ralf LB 0,87 263 228,8

3 Schwindl Josef LB 0,87 249 216,6

4 Treuter Manfred LB 0,87 245 213,2

5 Maier Wolfgang LB 0,87 208 181

6 Schmidtgal Armin LB 0,87 199 173,1

7 Kicherer Julian LB 0,87 189 164,4

8 Müller Werner LB 0,87 139 120,9

1 Plata Michael PB 1 343 343

2 Rügler Matthias PB 1 252 252

3 Oppold Timo PB 1 224 224

4 Schuller Stefan PB 1 193 193

5 Huissel Gerd PB 1 180 180

6 Maier Rupert PB 1 175 175

7 Wohlfarth Jürgen PB 1 155 155

1 Schmierer Sascha TRB 0,83 369 306,3

2 Ostertag Walter TRB 0,83 364 302,1

3 Stark Mike TRB 0,83 335 278,1

4 Dorma Robert TRB 0,83 320 265,6

5 Söll Michael TRB 0,83 307 254,8

6 Michailidis Michael TRB 0,83 302 250,7

7 Linderer Ralph TRB 0,83 300 249

8 Hildenbrand Werner TRB 0,83 289 239,9

9 Matschke Nico TRB 0,83 280 232,4

10 Weber Günter TRB 0,83 277 229,9

11 Mozer Manfred TRB 0,83 271 224,9

12 Ruder Michael TRB 0,83 257 213,3

13 Oharek Klaus TRB 0,83 240 199,2

14 Knapp Denis TRB 0,83 236 195,9

15 Köhler Jürgen TRB 0,83 235 195,1

16 Schmitz Rouven TRB 0,83 232 192,6

17 Hampel Peter TRB 0,83 228 189,2

18 Gollhofer Florian TRB 0,83 213 176,8

19 Gouvernoy Thomas TRB 0,83 212 176

20 Bigalk Peter TRB 0,83 209 173,5

21 Großhaupt Bernd TRB 0,83 146 121,2

22 Schlink Clemens TRB 0,83 119 98,8

Männer

Sortiert nach Bogenklasse und gew. Ergebnis

Frauen


